

Bestyrelsesmøde referat 20-11-2023

Nyt fra ledelsen:

Lisa er ny personale rep.

Der er gang i juleforberedelser og børnene hygger sig.

Heidi er tilbage fra barsel fire dage om ugen og der er masser at tage fat i og forberede frem mod 2024.

Der er afholdt MUS samtaler med alle personaler som er gået godt og der er planlagt opfølgningssamtaler.

Louise B skal på kursus for at tage rollen som AMR (Arbejdsmiljørepræsentant).

Den 01-01-2024 siger vi velkommen til Sabina som er pædagog og vil tiltræde den stilling som Jeanett efterlod.

Tina som og er ny, er faldet rigtig godt til og er blevet taget rigtig godt imod i huset.

I december skal alle i huset på et kursus som omhandler "Legens betydning".

I forbindelse med at vi ønskede at etablere et nyt soverum i forlængelse af udeværkstedet - har vi opdaget at BBR ikke er korrekt, så der bliver arbejdet på at få rettet op på dette. Dette er desværre ikke en helt lille opgave fordi der mangler dokumentation og tekniske tegninger fra dengang tilbygningen på børnehuset blev lavet.

Heidi har haft møde med støtteforeningen og de har fået to nye medlemmer. Til næste generalforsamling håber vi at der er flere som vil melde sig til at holde gang i de hyggelige og sociale aktiviteter.

Energitilskuddet forsvinder fra 1. januar.

Der har været pædagogisk tilsyn og vi har fået en rigtig flot rapport som vi afventer fra Stevns Kommune. Når vi får den, bliver den offentliggjort på vores hjemmeside.

Lukkedagene for 2024 er gennemgået og godkendt af bestyrelsen

Personalerepræsentant:

Lisa deltager først ved det næste bestyrelsesmøde.

Budget:

Der er fejl i det fremsendte budget fra LDD så derfor udskydes dette punkt til når de fejl er rettet.

Eventuelt:

Vi har fået spørgsmålet om 20 arbejdstimer pr. familie er for mange. Det mener vi i bestyrelsen ikke at det er fordi vi har brug for hjælpen til at vedligeholde og gøre børnehuset endnu bedre. Vi skal derfor blive bedre til at synliggøre, hvor stor en forskel det gør, når der

har været arbejdsdage. Der vil også blive set på om vi kan lave flere små opgaver som bliver slået op på Famly ved behov.

BoardR

Vi stopper brugen af BoardR fremfor at bruge vores nye hjemmeside til at offentliggøre referaterne fra bestyrelsesmøderne. Vi melder ud på famly så snart det er klar.